

Schedule XLV-Form No. 134

TO3 to Pusaana Tola (Dohri by Pads hofehue
New Block office)

Division Sheshah **DIVISION**

hi **SUB-DIVISION**

ash kumar Gupta.

nt Book

MB no- 1107

Me

Agency

R

4th Year Main Tenance bill

61

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

12 x	5.60 x	1.10 x	0.300 =	22.17 m
10 x	5.20 x	1.15 x	0.300 =	17.94 m
11 x	4.30 x	1.10 x	0.300 =	15.60 m
12 x	5.30 x	1.10 x	0.300 =	20.98 m
11 x	5.90 x	1.15 x	0.300 =	22.39 m
5 x	4.20 x	1.10 x	0.300 =	6.93 m
				220.31 m
			unit	-219.59 m

item (2)	material up of	Bar	
	shoulder		
	$15 \times 6.30 \times 1.10$	=	103.95 m^2
	$14 \times 5.80 \times 1.15$		93.38 m^2
	$13 \times 5.60 \times 1.10$	=	80.08 m^2
	$12 \times 6.10 \times 1.15$	=	84.18 m^2

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	12x	2.10x	1.10	-	27.72 m ²
	13x	3.10x	1.20	=	48.36 m ²
	14x	0.60x	0.90	=	3.24 m ²
	12x	2.40x	1.40	=	58.32 m ²
	12x	0.40x	0.30	=	40.32 m ²
	5x	0.30x	0.20	-	0.30 m ²
	14x	1.50x	0.90	=	5.40 m ²
					248.85 m ²
Item (5)	Maintenance of				
	C.S. works (H.P. culvert)				
	- 8 Hb				
Item (6)	Maintenance of				
	Road sign - 0.47 m				
Item (7)	Maintenance of				
	2nd 12 and 10th 8 Hb				
	- 0.56 m				
Item (8)	cutting of branches				
	of tree stumps - 18 Hb				
Item (9)	cutting of shrubs				
	From road way				
	1x14w = 1400 Hb				
	1x13w = 1300 Hb				
	2700 Hb				
Item (10)	trimming of grass and				
	weeds.				
	1x30x40x1.10 =				1320 m ²
Item (11)	white washing of				
	Parpet				
	2x2x6w x 1.10 =				134.40 m ²
	1x2x3.6 x 1.10 =				11.52 m ²
	Continuation				145.92 m ²

A-14207
06/11/24
n

ABSTRACT OF COST

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/15.1A) Restoration of Paints					
V.T.M.B.P.No. - (61)					
item (1) — 219.5 m ²					
@ 380.58/m ² — 83572=					
(2/15.2A) Mending up of Bums					
shoulder					
V.T.M.B.P.No. - (61)					
item (2) — 1216.96 m ²					
@ 58.37/m ² — 71034=					
(3/15.5) Repair of potholes					
filled with 75mm W.M					
V.T.M.B.P.No. - (62)					
item (3) — 0.71 m ²					
(4/15.3A) patch repair over					
potholes Bituminous					
surface					
V.T.M.B.P.No. - (62)					
item (4) — 248.85 m ²					
@ 269.45/m ² — 67053=					
(5/15.7A) Maintenance of					
C.D works (H.P. culvert)					
V.T.M.B.P.No. - (63)					
item (5) — 8 No					
@ 1117.00/No — 8936=					
(6/15.9) Maintenance of Road					
sign					
V.T.M.B.P.No. - (63)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Item (7) - 0.471m				
	Q 1074.51/1m				505.00
(7/15.11) Maintenance of roads and kerb					
	V.T.M.B.P.H. - (63)				
	Item (7) - 0.561m				
	Q 657.71/1m				368.00
(8/15.12.11) Cutting of branches of tree stubs					
	V.T.M.B.P.H. - (63)				
	Item (8) - 18 H				
	Q 106.52/1m				1917.00
(9/15.12.11) Cutting of stumps for road way					
	V.T.M.B.P.H. - (63)				
	Item (9) - 2300 H				
	Q 6.54/1m				17688.00
(10/15.12.11) Trimming of grass and weeds					
	V.T.M.B.P.H. - (63)				
	Item (10) - 1320 M ²				
	Q 2.18/M ²				2878.00
(11/15.13) White washing of portal					
	V.T.M.B.P.H. - (69)				
	Item (11) - 145.92 M ²				
	Q 16.46/M ²				2402.00
Continuation					2,63,807.00

A. J. J. J.
6/11/24